



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

19 Nisan-1994 Salı - Yıl : 22 Sayı : 1087 - 2000 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Ekonomik İstikrar Paketinden Çıkan Zamlar Uygulandı

Gıda ve İhtiyaç Maddelerine Zam Yapıldı

— İlçemiz Esnaf ve Sanatkarlar Odası'nca belirlenen fiyatlarla 330 gram ekmeğe 3500 liradan, Et ortalama kilosuna 100 bin liradan ve bir bardak çay 2500 liradan satılmaya başlandı.

Hükümetçe uygulanan istikrar programı çerçevesinde temel gıda ve ihtiyaç maddelerine zam yapıldı. İlçemiz Esnaf ve Sanatkarlar Odası'nca belirlenen bazı yeni fiyatlar şöyledir :

330 gram ekmeğe 3500 lira, Çay ve benzerleri 2500 lira. Bir fincan kahve

4000 lira. Ayran 3500, meşrubat, fatura fiyatı üzerinden yüzde 50 zamlı olarak satılacak.

Tek kıymalı pide 20, birbuçuk kıymalı 30 bin lira, kasaplarda dana kıyma-

nun kilosuna 95 bin lira, dana bonfile 120 bin lira olarak belirlendi.

Bayan berberinde saç kesme 35 bin, erkek berberinde saç kesme 25 bin lira oldu.

197.649.000 TL. Gelir Vergisi Ödedi

Vergi Rekortmeni Noter Hüseyin Karşlı

1993 yılı kazançlarına göre, gelir vergisi ödeyen mükellefler arasında ilçemiz noteri Hüseyin Karşlı

■ Devamı Sayfa 4'te

Belediye Başkanı Muammer Urhan Kaçak İnşaatlarla İlgili Bir Açıklama Yaptı

Belediye Başkanı Muammer Urhan'ın kaçak inşaatlarla ilgili açıklaması aynen şöyle :
«İlkbaharın gelmesiyle birlikte kaçak inşaat ya-

pan vatandaşların sayısının da artış olduğu görülmektedir.

İlçemizde araç sayısının çok fazla olması do-

■ Devamı Sayfa 4'te

SOHBET

Bosna ve Dünya

Sefa KOYUNCU

Yaşadığımız yüzyılın barış, insanlık, kardeşlik ve insan hakları gibi, ortak olduğu söylenen yüksek ideallere açıkça ters düşen bir vahşet örneğidir. Bosna-Hersek'li müslümanların dramı.

Tarihi bir kinin temsilcisi olan ve bunu millî marşlarında da ifade etmekten çekinmeyen Sırp'lar, Bosna soykırımında hıristiyan dünyasından yüz ve destek bulmuşlardır. Bosna-Hersek'in çeşitli şehirlerinde ve son olarak Gorazde'de müslümanların katledilmesine seyirci kalan Avrupa ve Amerika, Balkanlarda kin ve nifak tohumlarını yeşertmeye çalışmaktadır.

Aynı Avrupa ve Amerika, Kafkaslarda Kızıl Ordu'nun yeniden hakimiyet kurması için Rusya'ya destek vermektedir. Yani Sovyetler Birliği'nin dağılmasıyla ortaya çıkan hürriyet rüzgârları, gerek Balkanlarda, gerekse Kafkaslarda, yine hür dünya ülkeleri tarafından esarete mahkum edilmeye çalışılmaktadır.

■ Devamı Sayfa 3'te

Yeni Plaka Koduna Geçilmesi Gündemde

İlçemizdeki Araç Sayısı 12 Bine Ulaştı

— Her dört kişiye bir aracın düştüğü ilçemizde araç sayısı Türkiye ortalamasının çok üzerinde.

Araç sayısı bakımından Avrupa ülkeleri ile yarışan ilçemizde araç sayısı-

nun 12 bine ulaştığı belirtiliyor. Her dört kişiye bir aracın düştüğü ilçemizde «K» trafik kodunun yetersiz hale geldiği ve «ZA» koduna geçilmesinin gündemde olduğu ifade edildi.

■ Devamı Sayfa 3'te

Ekonomik Felaketle Karşı Karşyayız

Millet Partisi Seydişehir İlçe Başkanı Mehmet Demir ekonomik felaketle karşı karşıyayız dedi.

«Sağcısının, solcusunun

■ Devamı Sayfa 3'te

Talip Kavlak Fidanlık Müdürlüğüne Atandı

Orman Yüksek Mühendisi Talip Kavlak, İlçemiz Fidanlık Müdürlüğü'ne atandı.

Fidanlık Müdürü Erol İndelen'in Çerkeş Fidanlık Müdürlüğü'ne atanması

■ Devamı Sayfa 3'te

Abdülkadir Türk Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi Müdürlüğüne Atandı

Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi Müdürlüğüne Abdülkadir Türk getirildi.

Mehmet Aytaç'ın İstanbul Kadırga Endüstri Meslek Lisesi'ne tayin olması dolayısıyla boşalan Seydi-

■ Devamı Sayfa 3'te

Tesislerin Kapasitesi Mutlaka Arttırılmalıdır

Alüminyum Tesislerine Sahip Çıkalım

— Kuruluşunda yılda 60 bin ton sıvı alüminyum gibi düşük bir kapasiteye endekslenen tesisler el altınmaya mahkumdur.

ARAŞTIRMA SERVİSİ-1970'li yıllarda Türkiye-

nin yıllık alüminyum ihtiyacı göz önüne alınarak, yılda 60 bin ton sıvı alüminyum üretim gibi, tesislerin büyüklüğüne oranla çok düşük bir üretim kapasitesi ile işletmeye alınan Alüminyum Te-

■ Devamı Sayfa 3'te

S.Ü. Meslek Yüksek Okulunun Düzenlediği Panelde Yükselen Ortak Ses

Gençlik Zararlı Alışkanlıklarından Korunmalı

— Açış konuşmasını S. Ü. Meslek Yüksek Okulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. M. Muzaffer Karadağ'ın yaptığı panelde kaymakam İbrahim Çay'da bir konuşma yaptı.

İlçemizin sosyal ve kültürel hayatına canlılık getiren S. Ü. Seydişehir Meslek Yüksek Okulu'nca düzenlenen panelde gençliğin karşı karşıya bulunduğu sorunlar tartışıldı.

■ Devamı Sayfa 4'de

Köy Enstitüleri

Eğit-Sen Seydişehir Temsilciliğinin basın açıklaması şöyle :

«Bir döneme ve Türk Milli Eğitimine damgasını vuran ve iş içinde eğitim gören (özerk ve özgür)

■ Devamı Sayfa 4'te

İL BÜLTENİ

KISA... KISA...

— Coğrafi konumu, nüfusu ve altyapısı ile Seydişehir halihazırdaki pek çok ilimizden ileri seviyededir. Okullaşma oranı yüksek, eğitim ve kültür seviyesi bölgeye göre, hatta Türkiye geneline göre ileridir. Bunların istatistikî incelemesi yapıldığında sübjektif iddialar olmadığı açıkça anlaşılır.

— Ulaşım, Seydişehir için bir dezavantaj durumundaydı. Ankara'dan, Konya'dan, Eskişehir'den Seydişehir'e kadar gelir, Akdeniz'e çıkışı olmadığı için geriye dönmek zorunda kalırdınız. Ancak yeni Antalya yolu ile bu durum değişti. Seydişehir'in ulaşım ile ilgili dezavantajı böylece ortadan kalktı. Zira hergün yüzlerce araç Seydişehir'den geçerek Akdeniz'e iniyor.

— Etibank Alüminyum Tesisleri'ne sahip çıktığı takdirde bu tesis kapanmaz. Kapasite artırılıp, modernize edilir, belki de özelleştirilir. Ancak sonuçta tesisler Seydişehir'de kalır.

— Bütün bunlar il olmak için Seydişehir'in elindeki kozlardır. Kozları iyi değerlendirecek idareciler, inanıyoruz ki Seydişehir'i il yapacaktır.